Druckmessumformer
SF6 - Gasdichtetransmitter
CrNi-Stahl
DIGPTMv
SF6
 9891
02/22
Anwendung

•	 Schaltpunkte
•	 Schalthysterese
Bestellangaben
Langzeitstabililtät
±0,3 % FS / a
(bei Referenzbedingungen)
Verpolungsschutz
vorhanden
Elektrischer Anschluss
Miniatur-Winkelsteckverbinder M 16x0,75;
6-polig massiv metallisch abgeschirmt
Einbaulage / Anschlusslage
beliebig
CE-Konformität
IEC 61 326-1: 2006
EN 61 326-2-3: 2006
EMV
RL2004/108/EG/2004/108/EC	 IEC 61000-4-5: ±1kV
IEC 61000-4-2: 8kV		  IEC 61000-4-6: 10V
IEC 61000-4-3: 10V/m		  NE 21: 2007
IEC 61000-4-4: ±4kV 		  GL VI part 7, chapter 2: 2003
•	 andere Prozessanschlüsse
•	 andere Messbereiche
•	 andere Bemessungstemperaturbereiche
Sonderausführungen auf Anfrage
�USB / RS-485 Anschlussbox zur USB-PC-Kommunikation mit dem
Transmitter und PC-Software zur Administration des Transmitters:
•	 Einstellung von Schaltfunktionen, -punkten und -hysterese
•	 Einstellung des Softwaretiefpasses, ggf. Offset
•	 RS-485-Busadresse
•	 Ausgangssignal-Transformation (Strom)
•	 Anzeige Digitalwert der Messgröße
Zubehör
Standort Wesel
Manometerstraße 5 • 46487 Wesel-Ginderich
Tel.: +49 2803 9130 – 0 • Fax: +49 2803 1035
Standort Beierfeld
Am Gewerbepark 9 • 08344 Grünhain-Beierfeld
Tel.: +49 3774 58 – 0 • Fax: +49 3774 58 – 545
ARMANO Messtechnik GmbH
 Maße (mm) und Masse (kg)
a b c c1 c2 G L L1 L2 SW Masse (ca.)
46 20 Ø 6 3 20 G ½ 140 128 95 27 0,3
Gehäusebauform, Maße und Masse
©